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Drodzy Rodzice, Uczniowie i Rado Pedagogiczna! 
 

   Konkurs! Zmień ich los! Walczymy o dotację dla Przytuliska dla Zwierząt!" 

   W tę magiczną porę roku pragniemy poprosić Was o dokonanie czegoś wielkiego dla tych, którzy 
nie potrafią prosić o pomoc, dla czworonożnych przyjaciół.  

   Nasza Fundacja uczestniczy w konkursie "Łap Dotację na Organizację", gdzie siła liczby jest 
kluczem do sukcesu. To nie jest zwykła rywalizacja, to szansa na zdobycie aż 100 000 złotych, które 
zmienią los naszych podopiecznych. W tej przygodzie liczy się ilość darczyńców a nie kwoty! 
Wystarczy nawet 1 złotówka by stać się częścią tej niesamowitej historii. To nie tylko konkurs, to 
szansa na stworzenie lepszego świata dla zwierząt potrzebujących naszej troski. Największe fundacje 
w Polsce mają już ponad 4 tys. głosów, my zaledwie ponad 80, ale nie poddajemy się, mamy czas do 
końca miesiąca, to może się udać! 

   Potrzebujemy Waszej pomocy. Nie potrzebujemy wielkich sum – najważniejsza jest ilość ludzi, 
którzy połączą siły, aby pomóc zwierzakom w potrzebie. Jeśli dostaniemy dotację przeznaczymy ją na 
zakup ocieplanych kontenerów dla zwierząt po operacjach, zabiegach oraz specjalnych potrzebach a 
także dalsze inwestycje w naszym cieszyńskim Przytulisku.  

  Możemy zdobyć tę dotację dzięki Wam, Waszym bliskim, rodzinie, znajomym, współpracownikom. 
Dlatego prosimy, abyście nie tylko dołączyli do naszej walki o wygraną, ale także podzielili się tą 
wiadomością z innymi, przesłali dalej i zachęcili do choćby niewielkich wpłat.  

Oto link i kod QR do wpłat na Skarbonkę konkursową: 
https://www.ratujemyzwierzaki.pl/przytuliskolepszyswiat  

Czasem to właśnie drobne gesty sprawiają, że świat zmienia się na 
lepszy. Niech nasz konkurs stanie się wspólną opowieścią o ludziach 
z południa, ze śląska cieszyńskiego, z Beskidów, którzy mają wielkie 

serca i potrafią razem zdziałać cuda, przekażmy to całej Polsce😊  

Dziękujemy za Wasz czas i wsparcie!:-)  

Wolontariusze Fundacji „Lepszy Świat” z Cieszyna, razem dla zwierząt od 2010 roku! 
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